Método comparativo indireto, mediante pesquisa de preços
em jornais de grande circulação e sites especializados em imóveis na internet, levando em
consideração, hipoteticamente, que o imóvel se encontra quitado, livre e desembaraçado de
quaisquer ônus.

Avaliação para venda: R$ 790.000,00 (setecentos e noventa mil reais).

Chave de acesso: https://ceman.tjdft.jus.br/certidoes/dd51bce2-fffb-4457-8146-698aac98bb91

Distrito Federal, 05 de novembro de 2024.

ROBERTO LIMA BATISTA RODRIGUES
Oficial(a) de Justiça - mat. 316895